UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:              /PGDĐT
V/v tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức

khỏe toàn dân năm 2024 trên địa bàn

huyện Bình Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Sơn, ngày      tháng       năm 2024

                        Kính gửi:

- Các trường Trung học cơ sở;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 11/3/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Bình Sơn về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

năm 2024 trên địa bàn huyện Bình Sơn, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình

Sơn đề nghị Hiệu Trưởng các trường Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ

sở trên địa bàn huyện triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tạo điều kiện cho học sinh lớp 9 tham gia Lễ phát động Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024 tại các xã, thị trấn đảm bảo phù hợp

theo đề nghị của các địa phương.

2. Thời gian: Ngày 10-24/3/2023.

3. Điạ điểm: Tại các điểm công cộng trung tâm các xã, thị trấn có đường

chạy thuận lợi.

4. Trang phục: Đồng phục trang phục học thể dục.

Nhận được Công văn này đề nghị Hiệu Trưởng các trường phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-03-13T16:13:20+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-03-13T16:26:29+0700

		2024-03-13T16:26:29+0700

		2024-03-13T16:26:29+0700

		2024-03-13T16:26:29+0700